ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеследующих лиц, имеющих общее среднее образование,

заключивших нижеследующие договоры о подготовке специалиста

со средним специальным образованием за счет средств республиканского

бюджета, зачислить 08.08.2024 учащимися второго курса для освоения

содержания образовательной программы среднего специального образования

в дневной форме получения образования в ГУО «Солигорский горно -

 химический колледж» за счет средств республиканского бюджета

по специальности 5-04-1033-01 «Предупреждение и ликвидация чрезвычайных

ситуаций» и приступить лицам, указанным в настоящем приказе, к освоению

содержания указанной образовательной программы с 01.09.2025:

№,

п/п

Фамилия, собственное имя, отчество

(если таковое имеется)

Дата и номер

заключенного договора

1. Брищука Дмитрия Николаевича от 08.08.2025 № 76

2. Волуевича Виталия Владимировича от 08.08.2025 № 77

3. Воронкова Илью Борисовича от 08.08.2025 № 78

4. Воропая Данилу Сергеевича от 08.08.2025 № 79

5. Ганца Матвея Александровича от 08.08.2025 № 80

6. Гарнизонова Дениса Игоревича от 08.08.2025 № 81

7. Ермоченко Михаила Сергеевича от 08.08.2025 № 82

8. Иванова Матвея Владимировича от 08.08.2025 № 83

9. Кахановича Владислава Леонидовича от 08.08.2025 № 84

10. Кимпеля Кирилла Дмитриевича от 08.08.2025 № 85

11. Ковалевича Алексея Васильевича от 08.08.2025 № 86

12. Колесниковича Савелия Дмитриевича от 08.08.2025 № 87

13. Котия Тимофея Витальевича от 08.08.2025 № 88

14. Мелюха Владислава Константиновича от 08.08.2025 № 89

15. Мецко Максима Витальевича от 08.08.2025 № 90

16. Мишина Виталия Юрьевича от 08.08.2025 № 91

17. Мишкова Сергея Владимировича от 08.08.2025 № 92

18. Притуленца Егора Сергеевича от 08.08.2025 № 93

19. Пустынникова Ивана Сергеевича от 08.08.2025 № 94

20. Романенко Глеба Денисовича от 08.08.2025 № 95

21. Симонова Никиту Александровича от 08.08.2025 № 96

22. Таркана Сергея Андреевича от 08.08.2025 № 97

23. Толкача Станислава Андреевича от 08.08.2025 № 98

24. Усова Егора Алексеевича от 08.08.2025 № 99

25. Федоренкова Арсения Вадимовича от 08.08.2025 № 100

26. Хотеева Виктора Вадимовича от 08.08.2025 № 101

О зачислении учащимися дневной
формы получения образования в ГУО
«СГХК» за счет средств республиканского
бюджета

2

27. Шевчука Егора Александровича от 08.08.2025 № 102

28. Шикунца Юрия Евгеньевича от 08.08.2025 № 103

29. Щербу Алексея Александровича от 08.08.2025 № 104

30 Ярмолича Романа Адамовича от 08.08.2025 № 105

Основание: решение приемной комиссии (протокол от 08.08.2025 № 9).